TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ TỈNH PHÚ YÊN

Số:     /TB-CTK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày         tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Cục Thống kê tỉnh Phú Yên năm 2025

Căn cứ Luật tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 31/10/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 15 tháng 11 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định về quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 09/QĐ-CTK, ngày 14/02/2022 của Cục trưởng, Cục

Thống kê tỉnh Phú Yên ban hành Nội quy Tiếp công dân của Cục Thống kê tỉnh

Phú Yên.

Cục Thống kê thông báo lịch tiếp công dân năm 2025 như sau:

I. LỊCH TIẾP CÔNG DÂN

1. Tiếp công dân định kỳ

Tháng Người tiếp công dân
Ngày, tháng

tiếp công dân

1 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 03/01/2025 (Thứ Sáu)

2 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 07/02/2025 (Thứ Sáu)

3 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 07/3/2025 (Thứ Sáu)

4 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 04/4/2025 (Thứ Sáu)

5 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 05/5/2025 (Thứ Hai)

6 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 06/6/2025 (Thứ Sáu)

7 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 04/7/2025 (Thứ Sáu)

8 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 01/8/2025 (Thứ Sáu)

9 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 05/9/2025 (Thứ Sáu)

10 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 03/10/2025 (Thứ Sáu)

11 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 07/11/2025 (Thứ Sáu

12 Cục trưởng Cục Thống kê Ngày 05/12/2025 (Thứ Sáu)

2

Cục trưởng tiếp công dân định kỳ vào thứ Sáu đầu tiên hàng tháng

(trường hợp trùng vào các ngày lễ theo quy định thì thực hiện vào ngày làm việc

tiếp theo liền kề). Trường hợp Cục trưởng không thể tiếp công dân theo lịch đã

định thì ủy quyền Phó Cục trưởng tiếp công dân.

Ngoài thời gian tiếp công dân định kỳ hàng tháng, Cục trưởng trực tiếp

hoặc ủy quyền Phó Cục trưởng tiếp công dân đột xuất theo Khoản 3 Điều 4 Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP.

2. Tiếp công dân thường xuyên

Trưởng phòng Thống kê Tổng hợp chủ trì tổ chức, phối hợp với Trưởng

các phòng thuộc Cục tiếp công dân vào các ngày làm việc trong tuần.

II. ĐỊA ĐIỂM TIẾP CÔNG DÂN

Phòng tiếp công dân tại tầng 2 Trụ sở làm việc Cục Thống kê tỉnh Phú

Yên (Địa chỉ: 02B Điện Biên Phủ, Phường 7, TP. Tuy Hoà, tỉnh Phú Yên).

III. THỜI GIAN TIẾP CÔNG DÂN

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Cục Thống kê tỉnh Phú Yên trân trọng thông báo để các cơ quan, tổ chức,

cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

 - Các sở, ban, ngành;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo Cục;

- Các phòng thuộc Cục;

- Chi cục Thống kê các huyện, TX, TP;

- Niêm yết tại phòng tiếp công dân;

- Bộ phận CNTT (đăng Website CTK);
- Lưu: VT, TH.

CỤC TRƯỞNG

Cao Đăng Viễn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T11:21:49+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Phú Yên
	Trầm Hồng Lĩnh<thlinhphy@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T15:53:17+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Cao Đăng Viễn<cdvien-cuctk@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:04:15+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Cục Thống kê<ctke-py@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:04:28+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Cục Thống kê<ctke-py@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T17:04:37+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Cục Thống kê<ctke-py@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!